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附表二 製造、處置或使用特定化學物質之作業場所應實施作業環境監測

之項目一覽表 
 

分類 特定化學物質名稱 

甲類物質 

1.聯苯胺及其鹽類 
2.4-胺基聯苯及其鹽類 
3.β-萘胺及其鹽類 
4.多氯聯苯 
5.五氯酚及其鈉鹽 

乙類物質 

1.二氯聯苯胺及其鹽類 
2.α-萘胺及其鹽類 
3.鄰-二甲基聯苯胺及其鹽類 
4.二甲氧基聯苯胺及其鹽類 
5.鈹及其化合物 

丙類 
第一種物質 

1.次乙亞胺 
2.氯乙烯 
3.丙烯腈 
4.氯 
5.氰化氫 
6.溴甲烷 
7.二異氰酸甲苯 
8.碘甲烷 
9.硫化氫 
10.硫酸二甲酯 
11.苯 
12.對-硝基氯苯 
13.氟化氫 

丙類 
第三種物質 

1.石綿 
2.鉻酸及其鹽類 
3.砷及其化合物 
4.重鉻酸及其鹽類 
5.鎘及其化合物 
6.汞及其無機化合物 
7.錳及其化合物 
8.煤焦油 
9.氰化鉀 
10.氰化鈉 
11.鎳及其化合物 

丁類物質 硫酸 
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